

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
M.C.O.P.No.141/2022

Deposition of PW.1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 15.12.2023.

Evidence Recorded Time: 11.36 A.M. to 11.45 A.M

Name	:	போதீஸ்வரன்	Caste	:	
S/o & W/o.	:	முருகன்	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது சத்திய பிரமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்,

ம.சா.ஆ.1-	-	முதல் தகவல் அறிக்கை	- சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.2-	-	விபத்து பதிவேடு	- நகல்
ம.சா.ஆ.3-	-	விபத்து பதிவேடு	- நகல்
ம.சா.ஆ.4-	-	காயச் சான்றிதழ்	- நகல்
ம.சா.ஆ.5-	-	டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி	- அசல்
ம.சா.ஆ.6-	-	டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி (2 எண்ணிக்கை)	- அசல்
ம.சா.ஆ.7-	-	டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி (3 எண்ணிக்கை)	- அசல்
ம.சா.ஆ.8-	-	ரூ.12,36,010/- ற்கான மருத்துவ பில்கள்	- அசல்
ம.சா.ஆ.9-	-	TN 93 D 8031 வாகனத்தின் காப்பீடு	- நகல்
ம.சா.ஆ.10-	-	TN 93 D 8031 வாகனத்தின் பதிவு சான்றிதழ்	- நகல்
ம.சா.ஆ.11-	-	TN 93 D 8031 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை	- சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.12-	-	TN 93 2599 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை	- சான்றிட்ட நகல்

- ம.சா.ஆ.13- - 1ம் எதிர்மனுதாரர் சந்திரன் என்பவரின் ஓட்டுநர் - நகல்
உரிமம்
- ம.சா.ஆ.14- - குற்றப் பத்திரிக்கை - சான்றிட்ட நகல்
- ம.சா.ஆ.15- - மாதிரி வரைபடம் - சான்றிட்ட நகல்
- ம.சா.ஆ.16 - குற்ற வழக்கின் தீர்ப்பு நகல் - சான்றிட்ட நகல்
- ம.சா.ஆ.17 - புகார் மனு - அலுவலக நகல்
- ம.சா.ஆ.18 - காவல் துறை உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பிய - அலுவலக நகல்
புகார் மனு
- ம.சா.ஆ.19 - அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டைகள் (3 எண்ணிக்கை) - அசல்
- ம.சா.ஆ.20 - மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை அசலோடு - நகல்
ஒப்புநோக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது
- ம.சா.ஆ.21 - மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம் அசலோடு - நகல்
ஒப்புநோக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது
- ம.சா.ஆ.22 - சிடி ஸ்கேன் அறிக்கை (9 எண்ணிக்கை) - அசல்
- ம.சா.ஆ.23 - எம்.ஆர்.ஐ ஸ்கேன் அறிக்கை - அசல்
- எனவே மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

ஓம்/-PW1,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக்
காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என்
முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சார்பு நிதிபதி, மேட்டூர்.